
 
UCHWAŁA NR XXXIV/313/05 

RADY MIASTA  EŁKU 
z dnia 28 czerwca 2005 roku 

 
 

 
w sprawie wyrażenia opinii dla spółki o charakterze użyteczności publicznej w sprawie 
wniosku o dotację na wsparcie działań dotyczących m.in. poprawy jakości świadczeń, 
poprawy sytuacji ekonomicznej i innych. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym   (Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 30.08.1991r. o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1, 3, 4 ustawy z 
dnia 15.04.2005r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 78, poz. 684),  Rada Miasta uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Wyrazić pozytywną opinię dla wniosku �Pro Medica� w Ełku Sp. z o.o. Mazurskie Centrum 
Zdrowia Zakład Opieki Zdrowotnej w Ełku w sprawie wystąpienia o dotację na wsparcie 
działań mających na celu m.in. poprawę sytuacji ekonomicznej, poprawę jakości świadczeń 
wg treści  wniosku stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Stwierdzić, że wyrażona pozytywna opinia dotyczy wniosku składanego przez publiczny 
zakład opieki zdrowotnej w rozumieniu art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 30.08.1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) oraz zgodnie z zasadą prawną wyrażoną 
uchwałą Sądu Najwyższego z dnia 22 września 2004r., sygnatura akt I PZP 6/2004. 
 

§ 3 
 

Wyrazić pozytywną opinię dla ewentualnych modyfikacji czy uzupełnień wniosku przez 
wnioskodawcę w postępowaniu o przyznanie dotacji. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
                                                                                                      Krzysztof  Marcińczyk 


